Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2023 года                                                                                      № 865-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 24.10.2022 г. № 711-п «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами государственной власти Красноярского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Изложить заголовок Постановления от 24.10.2022 г. № 711-п «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами государственной власти Красноярского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» в следующей редакции:
«Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления Ермаковского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации Ермаковского района Н.М. Кравченко.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы Ермаковского района                                                                        Ф.Н. Сунцов